
TERESINA - PISegunda-feira, 30 de outubro de 2006 - Nº 204

1

Segunda-feira, 30 de outubro de 2006 - Nº 204  ANO LXXV - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS

LEIS E DECRETOS - Pág. 01    •    LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 01    •    OUTROS - Pág.  03

P. P. 3863

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ
DECRETO DE 26 DE OUTUBRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo inciso XXI, do art. 102, da Constituição Estadual, e considerando o
que consta no Processo n° 124/06-DP, da Polícia Militar do Piauí, RESOLVE

TRANSFERIR A PEDIDO para a reserva remunerada, nos termos do disposto de
acordo com os Art. 88, Inciso I, e Art. 89 da Lei nº 3.808/81, CORONEL-PM, 102909571-
6, JOSÉ IRACILDES GOMES MOTA da Polícia Militar do Piauí, com os proventos do
soldo de CORONEL-PM, no valor de R$ 9.510,65 (Nove mil quinhentos e dez reais e
sessenta e cinco centavos) mensais, conforme cálculos elaborados pela Diretoria da
Unidade de Gestão de Pessoas, ratificados pela Secretaria de Administração.

P. P. 3855

P. P. 3856

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

REVISÃO TRIMESTRAL
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº. IX /2005.

Publicado no D.O.E. Nº 127 de 07 de julho de 2005. Págs. 7 a 14.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO – SRP
PREGÃO Nº. 009/2005/CEL/SEAD (BENS COMUNS)
OBJETO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

��� ������	��
��� ����� ������
� �
��� �
��
�

114 

ENVELOPE BRAN-
CO, TIPO OFÍCIO 
(DIM. 114 X 229mm) 
C/ 1000 UNID. 

Cx. 

1. CR DISTRIBUIDORA 
2. MF DISTRBUIDORA 
3. BABYLÂNDIA 
4. SHOPPING GRÁFICA 
5. AJ COMÉRCIO 

34,68 

1 – FORONI 
2 – STANDARD 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 – CELUCAT 

115 
ENVELOPE SACO 
OURO 31 X 4, C/ 500 
UNIDADES. 

Cx. 

1. CR DISTRIBUIDORA 
2. BABYLÂNDIA 
3-JJ COMÉRCIO 
4-SHOPPING GRÁFICA 
5-AJ COMÉRCIO 

96,60 

1 – FORONI 
2 – FORONI 
3 – IPECOL 
4 – FORONI 
5 – IPECOL 

116 
ENVELOPE SACO 
BRANCO 31 X 41 C/   
500 UNIDADES. 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-MF DISTRIBUIDORA 
3-BABYLÂNDIA 
4-SHOPPING GRÁFICA 
5-AJ COMÉRCIO 
6-JJ COMÉRCIO 

125,76 

1 – FORONI 
2 – STANDARD 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 – IPECOL 
6 – IPECOL 

117 
ENVELOPE SACO 
OURO 26 X 36 C/  
500 UNIDADES. 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-MF DISTRIBUIDORA 
3-BABYLÂNDIA 
4-SHOPPING GRAFICA 
5-JJ COMÉRCIO 
6-AJ COMÉRCIO 

78,96 

1 – FORONI 
2 – STANDARD 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 – IPECOL 
6 – IPECOL 

118 
ENVELOPE SACO 
BRANCO 26 X 36 C/  
500 UNIDADES. 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-BABYLÂNDIA 
3-MF DISTRIBUIDORA 
4-JJ COMÉRCIO 
5-SHOPPING GRÁFICA 
6-MARKO 
INFORMÁTICA 
7-AJ COMÉRCIO 

96,00 

1 – FORONI 
2 – FORONI 
3 – STANDARD 
4 – FORONI 
5 – FORONI 
6 – FORONI 
7 – CELUCAT 

119 

ENVELOPE SACO 
BRANCO 200 X 280 
MM C/ 500 
UNIDADES. 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-MF DISTRIBUIDORA 
3-BABYLÂNDIA 
4-SHOPPING GRÁFICA 
5-AJ COMÉRCIO 

57,60 

1 – FORONI 
2 – STANDARD 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 - CELUCAT 

120 
EENVELOPE SACO 
OURO 299 X 280MM 
C/ 500 UNIDADES. 

Cx. 

1-JJ COMÉRCIO 
2-BABYLÂNDIA 
3-CR DISTRIBUIDORA 
4-SHOPPING GRÁFICA 
5-AJ COMÉRCIO 

49,80 

1 – IPECOL 
2 – FORONI 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 – IPECOL 

121 
ENVELOPE SACO 
BRANCO 25 X 18 C/ 
500 UNIDADES. 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-MF DISTRIBUIDORA 
3-BABYLÂNDIA 
4-SHOPPING GRÁFICA 
5-AJ COMÉRCIO 
6-JJ COMÉRCIO 

49,20 

1 – FORONI 
2 – STANDARD 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 – CELUCART 
6 – FORONI 

122 

ENVELOPE SACO 
OURO 25 X 18 C/ 
500 UNIDADES. 
 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-MF DISTRIBUIDORA 
3-BABYLÂNDIA 
4-JJ COMÉRCIO 
5-SHOPPING GRÁFICA 
6-AJ COMÉRCIO 

44,40 

1 – FORONI 
2 – STANDARD 
3 – FORONI 
4 – IPECOL 
5 – FORONI 
6 – IPECOL 

123 
ENVELOPE SACO 
OURO 240 X 340MM 
C/ 500 UNIDADES. 

Cx. 

1-CR DISTRIBUIDORA 
2-BABYLÂNDIA 
3-MF DISTRIBUIDORA 
4-MARKO 
INFORMÁTICA 
5-JJ COMÉRCIO 
6-SHOPPING GRÁFICA 
7-AJ COMÉRCIO 

65,40 

1 – FORONI 
2 – FORONI 
3 – STANDARD 
4 – FORONI 
5 – IPECOL 
6 – FORONI 
7 – IPECOL 

124 

ENVELOPE SACO 
BRANCO 240 X 
340MM C/ 500 
UNIDADES. 

Cx. 

1-MF DISTRIBUIDORA 
2-CR DISTRIBUIDORA 
3-BABYLÂNDIA 
4-JJ COMÉRCIO 
5-SHOPPING GRÁFICA 
6-MARKO 
INFORMÁTICA 
7-AJ COMÉRCIO 

87,48 

1 – STANDARD 
2 – FORONI 
3 – FORONI 
4 – FORONI 
5 – FORONI 
6 – FORONI 
7 – CELUCAT 

      286 PASTA PLÁSTICA 
COM CANELETA Unid. 

1. CR DISTRIBUIDORA 
2. MF DISTRIBUIDORA 
3 – BABYLÂNDIA 
4 - AJ COMÉRCIO 
5. SHOPPING GRÁFICA 

1,32 

1 – POLIBRAS 
2 – POLIBRAS 
3 – POLIBRAS 
4 – RYN 
5 – CARTEX 

    287 
PASTA AZ, MEIO 
OFÍCIO LOMBO 
ESTREITO 

Unid. 

1. CR DISTRIBUIDORA 
2. MF DISTRIBUIDORA 
3. D.P.ME 
DISTRIBUIDORA 
4. SHOPPING GRÁFICA 

4,11 

1 – CARTEX 
2 – MARCARI 
3 – CARTEX 
4 – CARTEX 

    289 PASTA AZ, OFÍCIO 
LOMBO ESTREITO Unid. 

1. CR DISTRIBUIDORA 
2. MF DISTRIBUIDORA 
3 – D.P.M.E 
DISTRIBUIDORA 
4. SHOPPING GRÁFICA 

4,11 

1 – CARTEX 
2 – MARCARI 
3 – CARTEX 
4 – CARTEX 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL


